

**PEJABAT DAERAH DAN TANAH  
SEBERANG PERAI TENGAH**

**PROJEK MEMBINA TAPAK PEJABAT TAMAN KEKAL PENGELUARAN MAKANAN (TKPM) JURU**

Bil	Hal-hal Kerja atau Perkakas	BILANGAN DAN BESARNYA					Unit	Harga	JUMLAH
		Bil	P	L	D	Kuantiti			RM
1	<b>Kerja-kerja Permulaan</b> Menyediakan laporan bergambar sebelum, sedang dan siap kerja. dan syarat-syarat am sebagai syarat-syarat kerja dengan insuran, tenaga buruh, bahan - bahan, peralatan, kenderaan dan sebagainya untuk melaksanakan kerja.								( harga pukal )
2	<b>Kerja Tanah</b> Kerja memotong pokok dan membersihkan kawasan semak bagi kerja menambun tanah								( harga pukal )
	Kerja menambun tanah merah termasuk kerja memadat dengan roller		30.00	30.00	0.60	540.00	m2		
	Menanam rumput pada jarak tidak melebihi 300mm pusat ke pusat		30.00	30.00		900.00	m2		
3	<b>Pagar</b> Pagar jejaring berangkai 3.5mm tebal bersalut PVC dengan jejaring berukuran 50mm berbentuk berlian		114.00	1.80		205.20	m2		
	100mm x 100mm x 2130mm Ketinggian tiang konkrit bertetulang sebagai tiang pagar termasuk kerja membina asas tiang	40				40.00	nos		
	2.64mm tebal dawai berduri dari keluli tergalvani dipasang pada pagar	3	114.00			342.00	m		
	Membina rasuk konkrit 150mm x 150mm dibawah pagar		114.00			114.00	m		
	Membekal dan memasang pintu pagar besi jenis surung termasuk semua kelengkapan yang berkaitan dengannya termasuk kerja cat		6.00	1.80		10.80	m2		
4	<b>Pintu Masuk Utama</b> 100mm diameter cerucuk bakau c/c 150mm dengan setiap batang sepanjang 12kak)	10	3.66			36.60	m		
	Membina rasuk bersaiz 300mm x 300mm dengan 4T12 dengan R6c/c-150mm termasuk konkrit dan kotak bentuk serta semua kerja berkaitan		3.60			3.60	m		
	Bekal dan pasang tiang roman sebagai tiang pagar termasuk kerja cat	3				3.00	m		
	Dinding bata campur pasir 113mm tebal diperkuat dengan tetulang 'exmet' dipasang tiap-tiap barisan yang keempat		3.00	1.80		5.40	m2		
	Simen lime plaster di atas permukaan baru	2	3.00	1.80		10.80	m2		
	Sedia permukaan dan sapu dua lapisan cat rintangan cuaca pada permukaan-permukaan berlepa		3.00	1.80		5.40	m2		
	200mm x 200mm x 6mm jubin dinding gilap dari kelas yang terbaik termasuk 16mm tebal skrid		3.00	1.80		5.40	m2		
	Bekal dan pasang tanda nama								( harga pukal )
	Membekal dan memasang pintu pagar besi jenis surung termasuk semua kelengkapan yang berkaitan dengannya termasuk kerja cat		6.00	1.80		10.80	m2		

Bil	Hal-hal Kerja atau Perkakas	BILANGAN DAN BESARNYA					Unit	Harga	JUMLAH
		Bil	P	L	D	Kuantiti			RM
5	<b>Utiliti</b> Kerja-kerja pemasangan bekalan air termasuk kerja memasang meter, paip dan semua kerja yang berkaitan dengannya mengikut spesifikasi PBA kecuali bayaran deposit meter								
6	Bersih kawasan selepas kerja selesai								
	PERINGATAN : - (i) Perubahan / pindaan kerja tertakluk kepada keadaan tapak dan penyeliaan. (ii) Kuantiti ini hanya sebagai panduan sahaja kepada kontraktor dan pejabat ini tidak menjamin ketepatannya. (iii) Kebersihan semasa atau selepas menjalankan kerja di tapak bina mestilah dijaga. (iv) Sebarang kerosakan pada sesalur perkhidmatan di bawah tanah, harta awam atau lain-lainnya akibat kerja-kerja berkenaan adalah tanggungjawab pihak pemberong sendiri. (v) Permulaan kerja - kerja konkrit dan ikatan besi atau pindaan mestilah diberitahu kepada penyelia bertugas.								
<b>JUMLAH</b>									

**JUMLAH PERAKUAN UNTUK DIBAYAR SEBANYAK (RINGGIT MALAYSIA) :**